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Lesy SR mają nowe kierownictwo wyższego szczebla. Dyrektor generalny Tomáš Čuka, wyznaczył na
stanowiska swoich poprzednich współpracowników.

 

 

 - Po trzech miesiącach współpracy okazało się, że wybrałem odpowiednich ludzi. Przekonali mnie o
swojej pracowitości, uczciwości. Dlatego w najbliższych miesiącach pozostaną moimi najbliższymi
współpracownikami, podkreślił Čuka.

 

Karol  Vinš,  który będzie  kierował  działem ekonomicznym, został  pierwszym zastępcą dyrektora
generalnego. Na tym stanowisku pełnił funkcję od początku grudnia ubiegłego roku. - Priorytetem
jest dalsze zapewnienie stabilności finansowej i ekonomicznej przedsiębiorstwa państwowego LESY
SR oraz znacząca optymalizacja kosztów ogólnych całej firmy, dodał zaznaczając, że spółka będzie
brała pod uwagę oczekiwania społeczne.

 

Szefem działu sprzedaży pozostaje Albert Maćko (na stanowisku od początku grudnia 2020 r.).
Ostatni raz był kierownikiem Lasów Miejskich Krupina, wcześniej był naczelnikiem nadleśnictw OZ
Levice i OZ Krupina. Macko uważa, że kluczowe znaczenie ma zapewnienie przejrzystego handlu
drewnem oraz przygotowanie wytycznych dotyczących sortowania i logistyki drewna. Chce także
kontynuować publiczne, elektroniczne aukcje drewna.



 

Dyrektora działu produkcyjno-technicznego (VTU) nadal pełnić będzie Ján Schürger.  Funkcję tę
pełnił  od  połowy  stycznia  br.  Schürger  chce  kontynuować  wyznaczony  wcześniej  trend:  -
najważniejszym zadaniem w najbliższej przyszłości jest rozpoczęcie procesu transformacji LESOV SR,
bez którego przedsiębiorstwo państwowe znalazłoby się w bardzo nieelastycznej sytuacji, w której
bardziej przyjazna środowisku gospodarka leśna wymaga nie tylko zmiany pracowników, ale także
zmiany struktury firmy.

 

Dyrektorem organizacyjnym pozostaje Ján Golian, który pełni urząd od 20 listopada 2020 roku.

 

Po serii konkursów, które trwały dwa tygodnie, zarząd przedsiębiorstwa państwowego LESY SR
powołał również dyrektorów poszczególnych oddziałów (OZ) – odpowiedników naszych dyrektorów
RDLP. Przedsiębiorstwo państwowe ma ich 25, z czego dwa są wyspecjalizowane - są to zakłady
Semenoles w Liptowskim Hradku oraz OZLT, czyli ośrotek techniki leśnej.

 

W konkursach wzięło udział 92 osoby. Zmiany w zarządzie będą miały miejsce w 17 oddziałach:
Žarnovica, Kriváň, OZLT, Koszyce, Sobrance, Považská Bystrica, Námestovo, Smolenice, Revúca,
Rožňava, Liptovský Hrádok, Semenoles, Topoľčianky, Čierny Balog, Slovenská Ľupča, Prievidza i
Trenča.

 

Oddziały, w których nie nastąpiły zmiany personalne w kierownictwie to: Šaštín, Vranov, Levice,
Beňuš, Žilina, Čadca, Prešov, Rimavská Sobota.

 

Co ciekawe w 4 oddziałach nowymi kierownikami zostały osoby z zewnątrz firmy, np. prywatni
przedsiębiorcy.
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